
 
 
 
 

 

Acnet Sp. z o.o. jest firmą działającą na rynku telekomunikacyjnym od 1997 roku. W ostatnich 
latach działalność została także rozszerzona o rozwiązania wideokonferencyjne. Oferujemy 
również wykonanie projektów telekomunikacyjnych oraz wideokonferencyjnych. 
Zapewniamy doradztwo w doborze sprzętu pod potrzeby klienta, instalacje, konfiguracje  
i integracje, wsparcie techniczne przy uruchomieniu oraz serwis gwarancyjny. Także 
wykonujemy szkolenia w zakresie obsługi oferowanych produktów. 

Posiadamy niezbędną wiedzę techniczną, doświadczenie i kwalifikacje do świadczenia 
powyższych usług. Gwarantujemy najwyższą jakość oraz elastyczność, profesjonalizm  
i pełną dyspozycyjność grupy doradczo-technicznej. 

Dbając o atrakcyjność naszej oferty współpracujemy także z kilkunastoma dużymi 
producentami sprzętu w Europie i na świecie m.in. Yealink, Yeastar, AudioCodes, DTEN, 
Avocor. Atutem firmy Acnet jest elastyczność oraz doświadczenie zdobyte podczas 
kilkunastu lat obecności na rynku telekomunikacyjnym. W tym czasie z sukcesem 
zrealizowaliśmy projekty dla Operatorów Telekomunikacyjnych, Integratorów Sieciowych 
oraz Instytucji Państwowych.  
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Nasza współpraca ze specjalistycznym portalem ogłoszeń o pracę dla obszaru 
sprzedaży i obsługi klienta -> pracahandlowiec.pl rozpoczęła się we wrześniu 2022 
r. Rekrutowaliśmy wówczas osoby na stanowisko Przedstawiciela Handlowego.  
 
Szukaliśmy kandydatów z ok. 2-letnim doświadczeniem w sprzedaży. Niestety na 
dotychczasowych portalach o pracę nie udało nam się znaleźć odpowiednich osób 
na przedmiotowe stanowisko, dlatego też postanowiliśmy skorzystać z usług 
ekspertów z portalu: pracahandlowiec.pl. To oni doradzili nam skorzystanie z opcji  
przygotowania ogłoszenia „szytego na miarę” oraz  wykorzystali wachlarz 
możliwości płynący z  dedykowanych kampanii reklamowych na Facebooku, co 
finalnie przełożyło się na dotarcie do kandydatów wpisujących się w nasz obszar 
zainteresowania.  
 
Jak najbardziej polecamy współpracę z portalem pracahandlowiec.pl. Ich przewaga 
nad konkurencją polega na wyspecjalizowaniu się w szeroko pojętej dziedzinie 
sprzedaży i obsługi klienta, co z kolei przekłada się na docieranie do właściwych 
kandydatów.  
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